[image: image1.png]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.06.2021                                                                                                 №  41/235

д. Шихово
О признании утратившим силу решения  Шиховской сельской Думы от 28.02.2017 № 63/376 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области»  с последующими изменениями
В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 10.4 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области, рассмотрев нормотворческую инициативу Слободской межрайонной прокуратуры от 22.03.2021 года, в связи с закреплением за местными администрациями полномочий по утверждению Правил землепользования и застройки муниципальных образований, Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения:

         1.1.Решение Шиховской сельской Думы от 28.02.2017 № 63/376 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области»;
         1.2. Решение Шиховской сельской Думы от  28.07.2017 № 68/408 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории МО Шиховское сельское поселение Слободского муниципального района Кировской области,  утвержденным   решением  Шиховской  сельской   Думы  28.02.2017 № 63/376 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области» в новой редакции»;

         1.3.Решение Шиховской сельской Думы от 07.09.2017 № 69/409 «О внесении изменений  и дополнений в ПЗЗ территории Шиховского сельского поселения Слободского муниципального района Кировской области  и об утверждении карты градостроительного зонирования дер. Шмагины в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:390610:790»;
         1.4. Решение Шиховской сельской Думы от 07.09.2017 № 69/410 «О внесении изменений  и дополнений в ПЗЗ территории Шиховского сельского поселения Слободского муниципального района Кировской области  и об утверждении карты градостроительного зонирования дер. Трушковы в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:390111:64»;

         1.5. Решение Шиховской сельской Думы от 07.09.2017 № 69/411 «О внесении изменений  и дополнений в ПЗЗ территории Шиховского сельского поселения Слободского муниципального района Кировской области  и об утверждении карты градостроительного зонирования дер. Семаки в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:30:380841:23, 43:30:380841:20, 43:30:380841:35, 43:30:380841:34»;

         1.6. Решение Шиховской сельской Думы от  24.12.2018 № 14/71 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в части карты градостроительного зонирования муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденные решением Шиховской сельской Думы от 28.02.2017 № 63/367»;
         1.7. Решение Шиховской сельской Думы от  20.09.2019 № 21/99 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в части карты градостроительного зонирования муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденные решением Шиховской сельской Думы от 28.02.2017 № 63/367»;
         1.8. Решение Шиховской сельской Думы от  22.11.2019 № 23/123 «О внесении изменений в  решение «о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в части карты градостроительного зонирования муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденные решением Шиховской сельской Думы от 28.02.2017 № 63/367» от 20.09.2019г. №21/99»;

         1.9. Решение Шиховской сельской Думы от  05.06.2020 № 29/151 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в части карты градостроительного зонирования муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденные решением Шиховской сельской Думы от 28.02.2017 № 63/367»;

         1.10. Решение Шиховской сельской Думы от  12.02.2021 № 37/210 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в части карты градостроительного зонирования муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденные решением Шиховской сельской Думы от 28.02.2017 № 63/367».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».
Глава Шиховского
сельского поселения                                                                      В.А. Бушуев